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Tornion Arboretum on valmistunut 1987 Tornion asuntomessuille. 
Kunnostustöiden tarkoitus on nostaa paljon jo kehuttu Arboretum jälleen 
sille kuuluvaan arvoonsa ja lisätä sen vetovoimaa. Aika on tehnyt 
tehtävänsä ja kunnossapitoyksikkö on aloittanut Arboretumin 
sisäänkäyntipihan kunnostustyöt kesällä 2022. Tällöin kaadettin liian 
suureksi kasvaneet terijoensalavat, poistettiin huonokuntoinen laatoitus ja 
korvattiin se kivituhkalla. Kaadettujen puiden tilalle istutettiin uudet 
pylväshaavat, nurmialuetta laajennettiin ja kunnostettiin.  
 
Talvella 2022-2023 perustettu Arboretum-suunnittelutyöryhmä Pirjo Kristo, 
Janne Malila, Harri Ryynänen ja Juha Virta on ideoinut ja laatinut 
suunnitelman alueen yleisilmeen parantamiseksi, jonka pohjalta  
kunnossapitoyksikkö jatkaa Arboretumin kunnostustöitä kesällä 2023. 
Vaiheen 2 kunnostustyöt on kirjattu Teknisten palveluden investointien 
toteuttamissuunnitelmaan vuodelle 2023.  
 
Kesän 2023 aikana toteutettavia toimenpiteitä ovat oheisen liitekartan 
mukaisesti mm: 
 
Alueelle tehdään hiekkapintainen petanque-kenttä virallisten mittojen 
mukaan. Kenttä erotetaan muusta alueesta joko puukehyksillä tai 
kiviladonnalla. 
 
Alueelle tehdään uudet kulkureitit, jotka erotetaan kentästä 3-rivisellä 
noppakiviraidoituksella. 
 
Sisäänkäyntipihalle tehdään uusia kukkalaatikoita katualueilta poistetuista 
rotvalli- ja perustuskivistä. Tässä kunnossapitoyksikkö toteuttaa 
kierrätysteemaa, jossa käytöstä poistetut käsin hakatut reunakivet saavat 
uuden käyttötarkoituksensa. 
 
Viihtyvyyttä lisätään hankkimalla uusia penkkejä, pöytä-penkkiyhdistelmiä, 
esteetön keinu, ulkopöytätennis sekä ulkoshakkilauta.  
 
Liikkumisen turvallisuutta parannetaan estämällä läpiajoliikennettä 
puistoon asentamalla kevyen liikenteen kulkuportti.  
 
Polkupyöriä varten hankitaan uusia pyörätelineitä, joilla on mahdollisuus 
polkupyörän runkolukitukseen. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy kaupunginarkkitehdin tekemän 

perusparannuksen toteutussuunnitelman. 
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